

## **COMPAÑÍA DE TAXIS** "KINTYTAXI" CIA. LTDA.

Resolución N° 006-CPO-2012-JTTM-GMO-04010 Rep. 144 Herc. 79

Mail: kintytaxi@gmail.com

9110

## COMPANIA DE TAXIS KINTYTAXI CIA LTDA

Otavalo, 22 de Marzo de 2019

Señor.

PINTO GARCIA DIEGO PATRICIO

Presente

NUTILUA REGISTRO L

GIAVALO

JANCELADO

16/04/2019

De mi consideracion:

Pongo en conocimiento que en la Junta Ordinaria y Universal de Socios de la COMPAÑÍA DE TAXIS KINTYTAXI CIA LTDA., reunida el día 21 de marzo del año en curso, se resolvió elegirlo como PRESIDENTE por el periodo de DOS AÑOS, debiendo cumplir a cabalidad, con los deberes y atribuciones que constan en la Ley y en los estatutos de la compañía.

Felicitandole por esta designación, le solicito aceptar el presente nombramiento al pie del mismo

Atentamente,

Srta. VINUEZA PAUCAR YAJAIRA LISBETH SECRETARIA-AD-HOC

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TAXIS KINTYTAXI CIA LTDA., y prometo desempeñarlo conforme a la Ley y a los Estatutos, Otavalo 22 de Marzo de 2019

Fecha de inscripción de la compañía 27 de marzo del 2012, bajo la partida 71 del Registro

Mercantil.

Sr. PINTO GARCIA DIEGO PATRICIO

CC 100298638-6

Parada Cida Los lagos зtanuarpa v Estevez Мога